

BU BİLÇİ NOTU; OKULUMUZ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA (PDR) SERVİSİNİN ÖĞRENCİ, VELİ VE ÖĞRETMENLERCE DAHA İYİ TANINMASI, ÖĞRENCİLERİMİZİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMA KONUSUNDA VE HEDEFLERİNE ULAŞMA NOKTASINDA PDR SERVİSİNİ DAHA ETKİN HALE GETİRMEK İÇİN HAZIRLANMIŞTIR.

PDR SERVİSİNİN ÇALIŞMA ALANLARI NEDİR?

Öğrencilerimizin kişisel-sosyal, akademik, mesleki gelişim/kariyer alanlarına katkı sağlayacak hem önleyici - gelişimsel hem de krize müdahale odaklı çalışmalar yapmaktadır.

NEDEN PDR SERVİSİNDEN DESTEK ALINMALI?

İnsanların bazı zamanlarda tek başına içinden çıkamadığı noktalar olabilir. Bu durumda bir başkasından destek almak işleri kolaylaştırabilir ya da en azından bir başkasıyla paylaşmış olmanın verdiği rahatlamayı yaşayabilir. PDR Servisi bu noktada gizlilik kuralları çerçevesinde size destek sağladığı için güvenilir bir liman olarak yanınızdadır.

KİMLER PDR SERVİSİNDEN DESTEK ALABİLİR?

Öğrencilerimiz, kendilerini ilgilendiren tüm konularda;

Velilerimiz, öğrencileri ile ilgili tüm konularda;

Öğretmenlerimiz, eğitim öğretim süreçleri ve öğrencileri ilgilendiren tüm konularda destek alabilirler.

PDR Sevisine sanılanın aksine sadece problem yaşayan öğrencilerimiz değil kendini daha iyi tanımak isteyen, hedef belirlemek isteyen “normal” bireyler de müracaat etmektedir.



ÖMER NASUHI BİLMEN İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİ

**PSİKOLOJİK DANIŞMAN
SİNEM KEBENÇ**

PDR SERVİSİNDEN NASIL DESTEK SAĞLARIM?

Okul psikolojik danışmanlarından randevu alarak danışmanlık hizmeti alabilir ya da kısa sorular için her an başvurabilirsiniz.

PDR SERVİSİNİN OKULDAKİ YERİ NEREDEDİR?

Okulun ikinci katında PDR Servisi bulunmaktadır.

SINIFLARA GÖRE KİME BAŞVURACAĞIM?

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı'nda tüm sınıfların PDR iş ve işlemleri Sinem KEBENÇ (09.00 – 15.00) tarafından yürütülecektir.

RANDEVU ALMAK GEREKİYOR MU? NASIL?

Evet. Danışmanlık hizmetleri ve diğer çalışmaların planlı yürütülmesi adına randevu sistemiyle çalışılmaktadır. Başvurduğunuz zaman uygun olan en kısa zamanda görüşmeye davet edilirsiniz. Acil konularda elbette doğrudan başvurabilirsiniz.

Velilerimiz, okulu arayarak da randevu alabilmektedir. Okulu aradıktan sonra dahili numaralardan ilgili danışmana ulaşabilirsiniz.

(0212 601 23 64)

RANDEVUYA ZAMANINDA GELİNMESİ, ZAMANI DAHA VERİMLİ KULLANMAMIZI SAĞLAYACAĞI İÇİN BU KONUDA HASSAS OLUNMASINI ÖNEMSENMEKTEDİR.

